

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
16	7996-02	D+M odpadkový koš kotvený do dlažby 45 l, ocelové tělo, ocelošťetný tabakový	kus	3.00000	15,900.00	47,700.00
17	7996-03	D+M stojan na kola vč. ukotvení na 5 a více kol, ukotvení v zemi se střídavou konstrukcí, metalický	kus	8.00000	4,496.92	35,975.36
7	55149031R	koš odpadkový nerez; obsah 5,0 l	kus	3.00000	566.90	1,700.69
8	55149050R	WC kartáč nerez; držák univerzální	kus	4.00000	1,422.24	5,688.98
12	799-OS/05	D+M odpadkový koš na tříděný odpad trojdílný, ocelové tělo, zbášec cigaret s popelníkem 3x 32 l	kus	3.00000	31,800.00	95,400.00
13	799-OS/06	D+M odpadkový koš 30 l, na směsný odpad	kus	1.00000	1,181.02	1,181.02
14	799-OS/07	D+M plastová popelnice na směsný odpad 120 l - černá	kus	1.00000	1,247.90	1,247.90
15	799-OS/08	D+M lis na plastové lahve	kus	2.00000	14,454.73	28,909.45
16	799-OS/09	D+M plastová popelnice na tříděný odpad 120 l - žlutá	kus	1.00000	1,247.90	1,247.90
17	799-OS/10	D+M plastová popelnice na tříděný odpad 120 l - modrá	kus	1.00000	1,247.90	1,247.90
19	799-OS/17	D+M háček nerezový	kus	4.00000	106.41	425.63
20	799-OS/20	D+M zrcadlo 400x600 mm výklopné na WC, pro invalidy	kus	1.00000	4,160.32	4,160.32
21	799-OS/22	D+M zrcadlo koupelnové 600x800 mm	kus	3.00000	3,088.99	9,266.98
49	79970112	D+M odpadkový koš	kus	2.00000	795.00	1,590.00
50	79970113	D+M lékárnička	kus	1.00000	2,385.00	2,385.00
57	79970207	D+M odpadkový koš	kus	2.00000	795.00	1,590.00
58	79970208	D+M lékárnička	kus	1.00000	2,385.00	2,385.00
61	79970303	D+M lékárnička	kus	1.00000	2,385.00	2,385.00
62	79970304	D+M šálek s podšálkem na kávu	kus	50.00000	117.30	5,864.88
63	79970305	D+M šálek s podšálkem na čaj	kus	50.00000	130.45	6,522.73
64	79970306	D+M skleničky na vodu	kus	50.00000	9.84	492.00
65	79970307	D+M džbán na vodu 2l	kus	3.00000	209.40	628.19
66	79970308	D+M skleničky na víno	kus	50.00000	18.68	934.00
67	79970309	D+M termoska	kus	3.00000	1,049.45	3,148.34
68	79970310	D+M vývrtka	kus	1.00000	117.30	117.30
69	79970311	D+M lžičky	kus	100.00000	29.59	2,959.00
70	79970312	D+M talíře	kus	10.00000	48.24	482.35
71	79970313	D+M dezertní talíře	kus	50.00000	48.24	2,411.75
72	79970314	D+M sada nožů	kus	1.00000	1,181.02	1,181.02
73	79970315	D+M kuchyňské prkénko	kus	2.00000	104.14	208.28
74	79970316	D+M utěrky sada 2ks	kus	5.00000	196.24	981.20
78	79970402	D+M úklidový vozík (mop, kbelík,...)	kus	1.00000	7,081.56	7,081.56
79	79970403	D+M hliníkový žebřík	kus	1.00000	2,385.00	2,385.00
80	79970404	D+M koště	kus	2.00000	366.28	732.56
81	79970405	D+M smetáček + lopatka	kus	2.00000	77.83	155.65

CELKEM

280,772.94

poznámka: tolerovaná odchylka od zadaných
parametrů je 10 %

Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	DPH	cena s DPH
400.00	1,200.00	1,000.00	3,000.00	21.00	57,717.00
113.12	904.96	282.80	2,262.40	21.00	43,530.19
14.26	42.77	35.64	106.92	21.00	2,057.83
35.78	143.14	89.46	357.84	21.00	6,883.67
800.00	2,400.00	2,000.00	6,000.00	21.00	115,434.00
29.72	29.72	74.30	74.30	21.00	1,429.03
31.40	31.40	78.50	78.50	21.00	1,509.96
363.64	727.27	909.09	1,818.18	21.00	34,980.43
31.40	31.40	78.50	78.50	21.00	1,509.96
31.40	31.40	78.50	78.50	21.00	1,509.96
2.69	10.75	6.72	26.88	21.00	515.01
104.66	104.66	261.66	261.66	21.00	5,033.99
77.71	233.14	194.28	582.84	21.00	11,213.05
20.00	40.00	50.00	100.00	21.00	1,923.90
60.00	60.00	150.00	150.00	21.00	2,885.85
20.00	40.00	50.00	100.00	21.00	1,923.90
60.00	60.00	150.00	150.00	21.00	2,885.85
60.00	60.00	150.00	150.00	21.00	2,885.85
2.94	147.11	7.36	367.77	21.00	7,096.50
3.27	163.64	8.18	409.09	21.00	7,892.50
0.24	12.00	0.60	30.00	21.00	595.32
5.26	15.77	13.14	39.42	21.00	760.11
0.48	24.00	1.20	60.00	21.00	1,130.14
26.41	79.24	66.03	198.10	21.00	3,809.49
2.94	2.94	7.36	7.36	21.00	141.93
0.74	74.00	1.85	185.00	21.00	3,580.39
1.21	12.10	3.03	30.25	21.00	583.64
1.21	60.50	3.03	151.25	21.00	2,918.22
29.72	29.72	74.30	74.30	21.00	1,429.03
2.61	5.22	6.53	13.06	21.00	252.02
4.93	24.63	12.31	61.57	21.00	1,187.25
178.16	178.16	445.40	445.40	21.00	8,568.69
60.00	60.00	150.00	150.00	21.00	2,885.85
9.22	18.45	23.06	46.12	21.00	886.40
1.95	3.90	4.88	9.75	21.00	188.34
			17,654.95		339,735.26

POL1_

POL1_

POL3_

POL3_

POL1_

POL1_

POL1_

POL1_

POL1_

POL1_

POL1_

POL1_

POL1_

POL1_

POL1_

POL1_

POL1_

POL1_

POL1_

POL1_

POL1_

POL1_

POL1_

POL1_

POL1_

POL1_

POL1_

POL1_

POL1_

POL1_

POL1_

POL1_

POL1_

POL1_

POL1_